
ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α

25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 00:29.78185516 ΑΓ12

.2 2010ΡΙΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩ 00:32.05187867 ΑΓ12

.3 2011ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑ∆ΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:32.73190476 ΑΓ11

.4 2010ΜΑΣΤΑΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ 00:32.95182159 ΑΓ12

.5 2010ΠΑΣΧΕΝΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩ 00:33.53185421 ΑΓ12

.6 2012ΜΟΥΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑ 00:34.40195228 ΑΓ10

.7 2012ΜΟΣΧΟΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΟΛ.ΙΩΑΝ. 00:34.86195238 ΑΓ10

.8 2012Ζ∆ΡΙΝΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:35.33197606 ΑΓ10

.9 2012ΤΖΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 00:35.54194190 ΑΓ10

.10 2011ΓΕΡΝΑΣ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΕ ΑΓΡ Ω 00:36.12193677 ΑΓ11

.11 2012ΜΠΑΘΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩ 00:36.79194446 ΑΓ10

.12 2010ΜΗΤΡΑΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 00:36.82194184 ΑΓ12

.13 2011ΚΑΠΕΛΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ 00:36.86190526 ΑΓ11

.14 2011ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩ 00:37.01190563 ΑΓ11

.15 2011ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 00:37.20189728 ΑΓ11

.16 2013ΤΖΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 00:39.70199071 ΑΓ9

.17 2011ΦΡΟΝΙΜΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΑΟΚ 00:39.96190864 ΑΓ11

.18 2011ΓΟΥΛΑΣ ΖΗΣΗΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 00:40.15191723 ΑΓ11

.19 2011ΣΟΥΦΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑ 00:40.33199467 ΑΓ11

.20 2010ΜΙΣΑΗΛΙ∆ΗΣ ΖΗΣΗΣ ΝΗΡΙΩΑΝ 00:40.53185594 ΑΓ12

.21 2013ΣΟΥΛΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ 00:40.75196389 ΑΓ9

.22 2011ΠΕΧΛΙΒΑΝΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 00:40.84190470 ΑΓ11

.23 2013ΜΠΡΑΟΥΣΙ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ 00:41.31198442 ΑΓ9

.24 2013ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ. 00:42.92198515 ΑΓ9

.25 2013ΜΑΣΤΑΚΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΝΗΡΙΩΑΝ 00:44.06196414 ΑΓ9

.26 2013ΑΡΛΕΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ 00:44.29198377 ΑΓ9

.27 2012ΣΤΑΙΚΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑ 00:44.46197716 ΑΓ10

.28 2012ΜΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 00:45.72199072 ΑΓ10

.29 2012ΜΠΕΤΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡ 00:46.39195256 ΑΓ10

.30 2013ΣΤΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΗΡΙΩΑΝ 00:46.53196413 ΑΓ9

.31 2010ΚΟΣΜΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ. 00:46.93195240 ΑΓ12

.32 2012ΚΟΥΤΣΑΜΑΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ 00:47.16193346 ΑΓ10

.33 2012ΚΩΤΣΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΣΤΕΡΙΑΣ 00:47.33196499 ΑΓ10
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2012ΣΟΥΛΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ 00:47.60193347 ΑΓ10

.35 2011ΤΣΕΠΡΑΙΛΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:47.64190340 ΑΓ11

.36 2013ΓΑΒΡΙΛΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ. 00:49.72199374 ΑΓ9

.37 2013ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 00:51.98195086 ΑΓ9

.38 2013ΚΑΡΑΛΑΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:52.83199214 ΑΓ9

.39 2011ΙΓΝΑΤΙΑ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ. 00:55.58198514 ΑΓ11

.40 2013ΜΠΑΡ∆ΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:59.45197234 ΑΓ9

.41 2011ΑΝΤΑΝΤΕ ΤΖΙΟΒΑΝΝΙ ΝΗΡΚΕΡΚΥ191194 ΑΓ11

.42 2012∆ΗΜΗΤΡΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ200892 ΑΓ10

.43 2013∆ΡΑΜΠΑΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ199547 ΑΓ9

.44 2013ΜΑΝΤΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.200524 ΑΓ9

.45 2013ΜΑΝΤΖΙΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΟΛ.ΙΩΑΝ.200523 ΑΓ9

.46 2012ΜΗΤΡΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ200770 ΑΓ10

.47 2011ΡΕΒΕΝΙΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡ200742 ΑΓ11

.48 2013ΣΙΟΥΛΗΣ ΘΩΜΑΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.200807 ΑΓ9

.49 2013ΤΣΑΜΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΕ ΑΓΡ Ω194444 ΑΓ9

.50 2013ΧΑΤΖΗ∆ΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡ200741 ΑΓ9

.51 2013ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΣ ΘΩΜΑΣ ΝΗΡΙΩΑΝ200895 ΑΓ9

.52 2013ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ200896 ΑΓ9
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΣΑΡΙ∆ΟΥ ΑΝΝΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:33.87185602 ΚΡ12

.2 2010ΚΑΖΙΑΝΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΣΓΙΑΝ 00:34.10189245 ΚΡ12

.3 2011ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΠΑΣΓΙΑΝ 00:35.20189248 ΚΡ11

.4 2011ΜΠΑΛΑΣΚΑ ΣΟΦΙΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑ 00:36.26189553 ΚΡ11

.5 2011ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 00:36.90191093 ΚΡ11

.6 2011ΠΕΤΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 00:37.16189730 ΚΡ11

.7 2010ΓΕΩΡΓΙΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ 00:37.69185597 ΚΡ12

.8 2011ΛΙΛΟ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΝΑΥΣΚΕΡ 00:37.98195120 ΚΡ11

.9 2012ΖΑΦΕΙΡΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:38.44197233 ΚΡ10

.10 2013ΠΑΠΑΒΛΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ ΝΑΥΣΚΕΡ 00:39.40198864 ΚΡ9

.11 2013ΜΑΜΑΚΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΠΑΣΓΙΑΝ 00:40.03196390 ΚΡ9

.12 2012ΓΙΣ∆ΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΑΟΚ 00:40.04199687 ΚΡ10

.13 2013ΣΟΥΛΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ 00:40.27196932 ΚΡ9

.14 2011ΤΣΑΚΟΥΡΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:40.47199213 ΚΡ11

.15 2013ΜΠΑΛΑΚΕΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑ 00:41.09196609 ΚΡ9

.16 2012ΠΑΤΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 00:41.14194188 ΚΡ10

.17 2010ΝΙΚΟΥ ΡΟ∆Η ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:41.46197229 ΚΡ12

.18 2012ΑΛΕΞΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΤΛΑΣΙΩΑ 00:42.32197203 ΚΡ10

.19 2010ΚΑΡΑΜΠΟΛΛΑΙ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΝΑΟΚ 00:42.61199626 ΚΡ12

.20 2011ΤΟΓΡΙ∆ΟΥ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:44.47198984 ΚΡ11

.21 2012ΝΤΟΥΤΣΗ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑ 00:44.68191445 ΚΡ10

.22 2011ΤΖΗΛΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΑΥΣΚΕΡ 00:44.85191330 ΚΡ11

.23 2012ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 00:45.26189729 ΚΡ10

.24 2011ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 00:45.58190478 ΚΡ11

.25 2013ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:46.83197228 ΚΡ9

.26 2013ΤΣΑΛΙΑΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:46.90198983 ΚΡ9

.27 2011ΛΙΛΟ ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΝΑΥΣΚΕΡ 00:49.11195121 ΚΡ11

.28 2013ΓΚΩΓΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:49.13197608 ΚΡ9

.29 2013ΚΟΥΜΠΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 00:50.29200075 ΚΡ9

.30 2013ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΤΛΑΣΙΩΑ 00:50.58197718 ΚΡ9

.31 2013ΤΣΙΚΑ ΠΟΛΥΝΙΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:51.05197600 ΚΡ9

.32 2012ΜΑΛΙΟΥΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 00:52.51199070 ΚΡ10

.33 2012ΛΙΤΑ ΜΑΡΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 00:54.03196011 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 3 από 33
Παρ  24.06.2022  17:44



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2012ΜΗΤΡΟΛΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:54.19197607 ΚΡ10

.35 2013ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑΚΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:54.25197231 ΚΡ9

.36 2013ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:56.41197605 ΚΡ9

.37 2012ΓΙΩΤΗ ΝΙΚΟΛ ΟΛ.ΙΩΑΝ. 00:56.42200457 ΚΡ10

.38 2012ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:57.82197601 ΚΡ10

.39 2013ΣΤΡΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ 00:58.38199272 ΚΡ9

.40 2013ΝΕΟΦΥΤΙ∆ΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:58.40199215 ΚΡ9

.41 2012ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:59.04197602 ΚΡ10

.42 2012ΓΕΩΡΓΙΤΣΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 01:04.63197230 ΚΡ10

.43 2010ΑΡΓΑΛΙΑ ΝΕΦΕΛΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΝΑΥΣΚΕΡ186827 ΚΡ12

.44 2013ΚΡΟΣΤΑΛΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ198190 ΚΡ9

.45 2012ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΚΕΡΚΥ200682 ΚΡ10

.46 2013ΤΣΟΥΜΠΟΥ ΑΝΝΑ ΝΗΡΙΩΑΝ200893 ΚΡ9

.47 2013ΤΣΟΥΜΠΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΙΩΑΝ200894 ΚΡ9

.48 2011ΧΑΤΖΗ∆ΑΚΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΝΑΥΣΚΕΡ191329 ΚΡ11

.49 2012ΧΡΗΣΤΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΝΗΡΙΩΑΝ200897 ΚΡ10
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 01:04.89185516 ΑΓ12

.2 2010ΚΟΤΖΑΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 01:11.03188368 ΑΓ12

.3 2010ΒΙΛΛΗΣ ΜΠΙΛΛΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ 01:12.08184538 ΑΓ12

.4 2011ΜΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 01:12.34188322 ΑΓ11

.5 2012ΜΟΥΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑ 01:15.67195228 ΑΓ10

.6 2010ΠΑΣΧΕΝΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩ 01:18.51185421 ΑΓ12

.7 2012ΜΟΣΧΟΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΟΛ.ΙΩΑΝ. 01:20.49195238 ΑΓ10

.8 2011ΓΕΡΝΑΣ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΕ ΑΓΡ Ω 01:22.25193677 ΑΓ11

.9 2011ΠΑΠΟΥΛΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 01:22.48190738 ΑΓ11

.10 2012Ζ∆ΡΙΝΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 01:22.54197606 ΑΓ10

.11 2011ΚΑΠΕΛΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ 01:26.20190526 ΑΓ11

.12 2012ΤΖΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 01:27.70194190 ΑΓ10

.13 2012ΠΑΝΤΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ 01:27.96195088 ΑΓ10

.14 2010ΜΗΤΡΑΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 01:28.13194184 ΑΓ12

.15 2013ΜΠΡΑΟΥΣΙ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ 01:28.92198442 ΑΓ9

.16 2011ΣΟΥΦΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑ 01:30.37199467 ΑΓ11

.17 2011ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 01:30.38189728 ΑΓ11

.18 2011ΦΡΟΝΙΜΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΑΟΚ 01:31.13190864 ΑΓ11

.19 2012ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ 01:32.03197162 ΑΓ10

.20 2010ΘΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 01:32.11197966 ΑΓ12

.21 2013ΣΟΥΛΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ 01:35.69196389 ΑΓ9

.22 2012ΕΞΑΡΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑ 01:36.88195230 ΑΓ10

.23 2013ΑΡΛΕΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ 01:40.03198377 ΑΓ9

.24 2011ΓΟΥΛΑΣ ΖΗΣΗΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 01:40.84191723 ΑΓ11

.25 2010ΚΟΣΜΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ. 01:43.90195240 ΑΓ12

.26 2011ΤΣΕΠΡΑΙΛΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 01:52.28190340 ΑΓ11

.27 2012ΜΠΕΤΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡ 01:54.22195256 ΑΓ10

.28 2011ΑΝΤΑΝΤΕ ΤΖΙΟΒΑΝΝΙ ΝΗΡΚΕΡΚΥ191194 ΑΓ11

.29 2012ΚΩΤΣΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΣΤΕΡΙΑΣ196499 ΑΓ10

.30 2011ΡΕΒΕΝΙΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡ200742 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΣΟΥΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΣΤΕΡΙΑΣ 01:07.93184318 ΚΡ12

.2 2011ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 01:14.48190972 ΚΡ11

.3 2011ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΠΑΣΓΙΑΝ 01:18.91189248 ΚΡ11

.4 2010ΣΑΡΙ∆ΟΥ ΑΝΝΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 01:18.94185602 ΚΡ12

.5 2010ΚΑΖΙΑΝΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΣΓΙΑΝ 01:19.18189245 ΚΡ12

.6 2010ΧΑΡΑΛΑΜΠΙ∆ΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 01:25.55188367 ΚΡ12

.7 2011ΠΕΤΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 01:26.01189730 ΚΡ11

.8 2010ΑΡΓΑΛΙΑ ΝΕΦΕΛΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΝΑΥΣΚΕΡ 01:28.99186827 ΚΡ12

.9 2010ΝΙΚΟΥ ΡΟ∆Η ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 01:29.86197229 ΚΡ12

.10 2012ΖΑΦΕΙΡΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 01:31.03197233 ΚΡ10

.11 2013ΜΑΜΑΚΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΠΑΣΓΙΑΝ 01:31.67196390 ΚΡ9

.12 2012ΓΙΣ∆ΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΑΟΚ 01:34.10199687 ΚΡ10

.13 2013ΜΠΑΛΑΚΕΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑ 01:35.32196609 ΚΡ9

.14 2013ΜΑΜΑΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΑΥΣΚΕΡ 01:38.20199439 ΚΡ9

.15 2011ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 01:40.21190478 ΚΡ11

.16 2012ΑΛΕΞΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΤΛΑΣΙΩΑ 01:40.63197203 ΚΡ10

.17 2010ΚΑΡΑΜΠΟΛΛΑΙ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΝΑΟΚ 01:41.48199626 ΚΡ12

.18 2011ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΙΑΜΑΝΤΟΥΛΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑ 01:41.65199032 ΚΡ11

.19 2012ΝΤΟΥΤΣΗ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑ 01:47.69191445 ΚΡ10

.20 2013ΤΣΕΝΤΣΕΡΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ 01:53.54196056 ΚΡ9

.21 2013ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑΚΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ197231 ΚΡ9

.22 2012ΜΗΤΡΟΛΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ197607 ΚΡ10

.23 2012ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΚΕΡΚΥ200682 ΚΡ10

.24 2011ΤΟΓΡΙ∆ΟΥ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ198984 ΚΡ11

.25 2013ΤΣΙΚΑ ΠΟΛΥΝΙΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ197600 ΚΡ9

.26 2011ΧΑΤΖΗ∆ΑΚΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΝΑΥΣΚΕΡ191329 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΡΙΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩ 02:38.62187867 ΑΓ12

.2 2010ΜΑΣΤΑΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ 02:44.90182159 ΑΓ12

.3 2012ΜΟΥΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑ 02:49.04195228 ΑΓ10

.4 2010ΤΥΠΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 02:52.31185604 ΑΓ12

.5 2011ΤΡΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ 03:02.72189249 ΑΓ11

.6 2012Ζ∆ΡΙΝΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 03:05.76197606 ΑΓ10

.7 2012ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ 03:20.90197162 ΑΓ10

.8 2012ΣΤΑΙΚΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑ 03:36.94197716 ΑΓ10

.9 2010ΜΙΣΑΗΛΙ∆ΗΣ ΖΗΣΗΣ ΝΗΡΙΩΑΝ 03:52.24185594 ΑΓ12

.10 2010ΓΙΑΡΑΜΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 03:53.65188387 ΑΓ12

.11 2012ΠΑΝΤΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ195088 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΖΑΡΚΑ∆Α ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΑΣΓΙΑΝ 02:46.67179436 ΚΡ12

.2 2011ΓΚΟΥΡΤΣΟΥΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 02:48.68190467 ΚΡ11

.3 2010ΚΑΨΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 02:48.87185469 ΚΡ12

.4 2010ΣΑΡΙ∆ΟΥ ΑΝΝΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 02:49.49185602 ΚΡ12

.5 2010ΚΑΖΙΑΝΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΣΓΙΑΝ 02:52.80189245 ΚΡ12

.6 2011ΓΟΥΣΗ ΜΥΡΤΩ ΑΣΤΕΡΙΑΣ 02:53.28190977 ΚΡ11

.7 2011ΜΑΧΑΙΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ 02:56.59189240 ΚΡ11

.8 2010ΝΙΚΟΥ ΡΟ∆Η ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 03:16.53197229 ΚΡ12

.9 2012ΖΑΦΕΙΡΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 03:21.74197233 ΚΡ10

.10 2010ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΑΥΣΚΕΡ186825 ΚΡ12

.11 2012ΑΛΕΞΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΤΛΑΣΙΩΑ197203 ΚΡ10

.12 2010ΑΡΓΑΛΙΑ ΝΕΦΕΛΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΝΑΥΣΚΕΡ186827 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΤΥΠΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 06:06.76185604 ΑΓ12

.2 2011ΤΡΑΧΑΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ 06:18.07189920 ΑΓ11

.3 2011ΤΡΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ 06:33.99189249 ΑΓ11

.4 2011ΜΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.188322 ΑΓ11

.5 2010ΜΑΣΤΑΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ182159 ΑΓ12

.6 2011ΜΕΛΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡ191379 ΑΓ11

.7 2010ΜΙΣΑΗΛΙ∆ΗΣ ΖΗΣΗΣ ΝΗΡΙΩΑΝ185594 ΑΓ12

.8 2010ΡΙΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩ187867 ΑΓ12

.9 2011ΧΛΙΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑ190469 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΛΕΚΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ 05:19.37170258 ΚΡ12

.2 2010ΒΛΕΤΣΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑ 05:22.30185583 ΚΡ12

.3 2010ΚΑΨΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 05:51.11185469 ΚΡ12

.4 2010ΖΑΡΚΑ∆Α ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΑΣΓΙΑΝ 05:52.25179436 ΚΡ12

.5 2011ΜΑΧΑΙΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ 06:18.25189240 ΚΡ11

.6 2010ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΑΥΣΚΕΡ186825 ΚΡ12

.7 2011ΓΟΥΣΗ ΜΥΡΤΩ ΑΣΤΕΡΙΑΣ190977 ΚΡ11

.8 2011ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ190972 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΤΥΠΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 13:00.11185604 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΒΛΕΤΣΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑ 11:05.16185583 ΚΡ12

.2 2010ΖΑΡΚΑ∆Α ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΑΣΓΙΑΝ 11:54.00179436 ΚΡ12

.3 2010ΚΑΨΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 12:27.53185469 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΧΡΗΣΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ 00:36.48183893 ΑΓ12

.2 2010ΣΑΛΑΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩ 00:37.13185419 ΑΓ12

.3 2011ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑ∆ΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:40.52190476 ΑΓ11

.4 2012ΜΠΑΘΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩ 00:41.31194446 ΑΓ10

.5 2011ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩ 00:41.83190563 ΑΓ11

.6 2011ΧΙΟΥΡΕΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 00:42.41191072 ΑΓ11

.7 2010ΣΤΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ 00:42.86182156 ΑΓ12

.8 2011ΠΕΧΛΙΒΑΝΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 00:43.85190470 ΑΓ11

.9 2011ΠΑΠΟΥΛΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:44.60190738 ΑΓ11

.10 2012ΤΖΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 00:45.68194190 ΑΓ10

.11 2011ΣΟΥΦΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑ 00:47.71199467 ΑΓ11

.12 2012ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑ 00:49.05196611 ΑΓ10

.13 2013ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ. 00:49.11198515 ΑΓ9

.14 2013ΜΑΣΤΑΚΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΝΗΡΙΩΑΝ 00:49.39196414 ΑΓ9

.15 2012ΣΟΥΛΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ 00:49.73193347 ΑΓ10

.16 2012ΜΙΡΤΣΕΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΝΗΡΙΩΑΝ 00:50.03195215 ΑΓ10

.17 2013ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑ 00:50.79196615 ΑΓ9

.18 2011ΚΑΠΕΛΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ 00:51.52190526 ΑΓ11

.19 2011ΓΟΥΛΑΣ ΖΗΣΗΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 00:53.13191723 ΑΓ11

.20 2013ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 00:54.28195086 ΑΓ9

.21 2011ΤΣΕΠΡΑΙΛΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:56.14190340 ΑΓ11

.22 2013ΣΤΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΗΡΙΩΑΝ 00:58.66196413 ΑΓ9

.23 2013ΜΠΑΡ∆ΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 01:02.86197234 ΑΓ9

.24 2013ΚΑΡΑΛΑΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 01:05.27199214 ΑΓ9

.25 2011ΑΝΤΑΝΤΕ ΤΖΙΟΒΑΝΝΙ ΝΗΡΚΕΡΚΥ191194 ΑΓ11

.26 2012∆ΗΜΗΤΡΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ200892 ΑΓ10

.27 2013∆ΡΑΜΠΑΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ199547 ΑΓ9

.28 2013∆ΡΟΥΒΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α.Κ.Ο.∆.Ι200830 ΑΓ9

.29 2011ΙΓΝΑΤΙΑ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.198514 ΑΓ11

.30 2013ΜΑΝΤΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.200524 ΑΓ9

.31 2013ΜΑΝΤΖΙΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΟΛ.ΙΩΑΝ.200523 ΑΓ9

.32 2012ΜΗΤΡΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ200770 ΑΓ10

.33 2013ΣΙΟΥΛΗΣ ΘΩΜΑΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.200807 ΑΓ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2013ΤΣΑΜΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΕ ΑΓΡ Ω194444 ΑΓ9

.35 2013ΧΑΤΖΗ∆ΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡ200741 ΑΓ9

.36 2013ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΣ ΘΩΜΑΣ ΝΗΡΙΩΑΝ200895 ΑΓ9

.37 2013ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ200896 ΑΓ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΨΩΜΙΑ∆ΟΥ ΑΝΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 00:37.74184706 ΚΡ12

.2 2011ΖΑΜΠΡΟΥ ΥΒΟΝΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 00:38.20190474 ΚΡ11

.3 2012∆ΑΒΙ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑ∆ΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 00:39.64198000 ΚΡ10

.4 2011ΜΑΣΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 00:41.71190219 ΚΡ11

.5 2010ΤΣΙΑΚΑΝΙΚΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΝΟΤΡΙΧΩ 00:42.07185225 ΚΡ12

.6 2010ΧΑΡΑΛΑΜΠΙ∆ΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:42.56188367 ΚΡ12

.7 2011ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΗ ΜΥΡΤΩ ΑΕ ΑΓΡ Ω 00:43.89190365 ΚΡ11

.8 2013ΠΑΠΑΒΛΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ ΝΑΥΣΚΕΡ 00:45.38198864 ΚΡ9

.9 2011ΤΖΗΛΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΑΥΣΚΕΡ 00:47.05191330 ΚΡ11

.10 2010ΚΑΡΑΜΠΟΥΝΑΡΗ ΝΕΦΕΛΗ ΟΛ.ΙΩΑΝ. 00:47.61195242 ΚΡ12

.11 2011ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΙΑΜΑΝΤΟΥΛΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑ 00:48.17199032 ΚΡ11

.12 2012ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑ 00:48.32200078 ΚΡ10

.13 2013ΖΙΑΡΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΟΛ.ΙΩΑΝ. 00:49.04198516 ΚΡ9

.14 2012ΜΑΛΙΟΥΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 00:50.02199070 ΚΡ10

.15 2011ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 00:50.47190478 ΚΡ11

.16 2011ΤΣΑΚΟΥΡΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:50.54199213 ΚΡ11

.17 2013ΤΣΕΝΤΣΕΡΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ 00:50.87196056 ΚΡ9

.18 2013ΠΛΟΣΚΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑ 00:50.93196610 ΚΡ9

.19 2012ΚΟΥΣΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 00:51.30196012 ΚΡ10

.20 2012ΛΙΤΑ ΜΑΡΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 00:52.45196011 ΚΡ10

.21 2012ΛΕΤΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑ 00:53.34197201 ΚΡ10

.22 2013ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΤΛΑΣΙΩΑ 00:53.66197718 ΚΡ9

.23 2013ΚΡΟΚΙ∆Η ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ Α.Κ.Ο.∆.Ι 00:55.55200148 ΚΡ9

.24 2012ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:56.87197602 ΚΡ10

.25 2013ΚΟΥΜΠΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 00:57.89200075 ΚΡ9

.26 2013ΤΣΑΛΙΑΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:58.43198983 ΚΡ9

.27 2013ΣΤΡΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ 00:59.49199272 ΚΡ9

.28 2013ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:59.98197605 ΚΡ9

.29 2013ΝΕΟΦΥΤΙ∆ΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 01:01.94199215 ΚΡ9

.30 2012ΓΙΩΤΗ ΝΙΚΟΛ ΟΛ.ΙΩΑΝ. 01:02.17200457 ΚΡ10

.31 2012ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 01:03.36197601 ΚΡ10

.32 2013ΣΚΑΝ∆ΑΛΗ ΑΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ Α.Κ.Ο.∆.Ι 01:29.69200150 ΚΡ9

.33 2013ΣΚΑΝ∆ΑΛΗ ΜΑΡΙΝΑ Α.Κ.Ο.∆.Ι 01:31.19200149 ΚΡ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2013∆ΡΟΥΒΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Α.Κ.Ο.∆.Ι200831 ΚΡ9

.35 2013ΗΛΙΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ Α.Κ.Ο.∆.Ι200828 ΚΡ9

.36 2010ΚΑΙΣΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΗΡΙΩΑΝ185237 ΚΡ12

.37 2013ΚΡΟΣΤΑΛΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ198190 ΚΡ9

.38 2012ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΚΕΡΚΥ200682 ΚΡ10

.39 2013ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΚΟΡΙΝΑ Α.Κ.Ο.∆.Ι200825 ΚΡ9

.40 2010ΠΑΠΠΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑ189552 ΚΡ12

.41 2011ΠΑΥΛΙ∆ΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑ190472 ΚΡ11

.42 2013ΤΣΟΥΜΠΟΥ ΑΝΝΑ ΝΗΡΙΩΑΝ200893 ΚΡ9

.43 2013ΤΣΟΥΜΠΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΙΩΑΝ200894 ΚΡ9

.44 2012ΧΡΗΣΤΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΝΗΡΙΩΑΝ200897 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΧΡΗΣΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ 01:19.18183893 ΑΓ12

.2 2010ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 01:19.57185516 ΑΓ12

.3 2010ΣΑΛΑΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩ 01:20.79185419 ΑΓ12

.4 2012ΜΠΑΘΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩ 01:28.83194446 ΑΓ10

.5 2010ΜΠΑΛΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 01:32.10184541 ΑΓ12

.6 2010ΣΤΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ 01:33.07182156 ΑΓ12

.7 2011ΧΙΟΥΡΕΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 01:33.50191072 ΑΓ11

.8 2010ΜΗΤΡΑΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 01:35.67194184 ΑΓ12

.9 2011ΤΡΑΧΑΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ 01:36.67189920 ΑΓ11

.10 2012ΜΙΡΤΣΕΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΝΗΡΙΩΑΝ 01:38.89195215 ΑΓ10

.11 2011ΠΕΧΛΙΒΑΝΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 01:39.39190470 ΑΓ11

.12 2012ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑ 01:39.53196611 ΑΓ10

.13 2012ΣΟΥΛΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ 01:50.53193347 ΑΓ10

.14 2012ΚΩΤΣΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΣΤΕΡΙΑΣ 02:15.14196499 ΑΓ10

.15 2012ΠΑΝΤΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ195088 ΑΓ10

.16 2011ΠΑΠΟΥΛΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ190738 ΑΓ11

.17 2011ΡΕΒΕΝΙΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡ200742 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΠΑΠΠΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑ 01:17.83189552 ΚΡ12

.2 2011ΖΑΜΠΡΟΥ ΥΒΟΝΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 01:22.81190474 ΚΡ11

.3 2010ΨΩΜΙΑ∆ΟΥ ΑΝΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 01:23.12184706 ΚΡ12

.4 2012∆ΑΒΙ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑ∆ΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 01:26.67198000 ΚΡ10

.5 2011ΜΑΣΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 01:31.32190219 ΚΡ11

.6 2011ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΗ ΜΥΡΤΩ ΑΕ ΑΓΡ Ω 01:32.55190365 ΚΡ11

.7 2010ΤΣΙΑΚΑΝΙΚΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΝΟΤΡΙΧΩ 01:34.66185225 ΚΡ12

.8 2010ΧΑΡΑΛΑΜΠΙ∆ΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 01:35.92188367 ΚΡ12

.9 2011ΤΖΗΛΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΑΥΣΚΕΡ 01:43.34191330 ΚΡ11

.10 2012ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑ 01:50.08200078 ΚΡ10

.11 2012ΜΑΝΩΛΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΝΑΥΣΚΕΡ 01:51.25195257 ΚΡ10

.12 2011ΛΙΛΟ ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΝΑΥΣΚΕΡ 01:52.46195121 ΚΡ11

.13 2010ΓΕΩΡΓΙΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ185597 ΚΡ12

.14 2010ΚΑΡΑΜΠΟΥΝΑΡΗ ΝΕΦΕΛΗ ΟΛ.ΙΩΑΝ.195242 ΚΡ12

.15 2012ΚΟΥΣΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑ196012 ΚΡ10

.16 2012ΜΑΛΙΟΥΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑ199070 ΚΡ10

.17 2011ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΙΑΜΑΝΤΟΥΛΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑ199032 ΚΡ11

.18 2011ΠΕΤΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.189730 ΚΡ11

.19 2011ΧΑΤΖΗ∆ΑΚΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΝΑΥΣΚΕΡ191329 ΚΡ11

.20 2010ΨΩΜΙΑ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑ184705 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΧΡΗΣΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ 02:49.80183893 ΑΓ12

.2 2010ΣΑΛΑΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩ 02:52.86185419 ΑΓ12

.3 2011ΤΑΤΣΙΝΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 03:10.84190468 ΑΓ11

.4 2011ΤΡΑΧΑΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ 03:19.55189920 ΑΓ11

.5 2011ΤΡΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ 03:21.53189249 ΑΓ11

.6 2011ΧΙΟΥΡΕΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ191072 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΒΛΕΤΣΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑ 02:48.37185583 ΚΡ12

.2 2010ΨΩΜΙΑ∆ΟΥ ΑΝΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 02:51.78184706 ΚΡ12

.3 2011ΖΑΜΠΡΟΥ ΥΒΟΝΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 02:55.09190474 ΚΡ11

.4 2010ΨΩΜΙΑ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 02:56.27184705 ΚΡ12

.5 2011ΜΑΣΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 03:11.47190219 ΚΡ11

.6 2011ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΗ ΜΥΡΤΩ ΑΕ ΑΓΡ Ω 03:14.76190365 ΚΡ11

.7 2011ΓΟΥΣΗ ΜΥΡΤΩ ΑΣΤΕΡΙΑΣ 03:25.32190977 ΚΡ11

.8 2010ΚΑΡΑΜΠΟΥΝΑΡΗ ΝΕΦΕΛΗ ΟΛ.ΙΩΑΝ.195242 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΚΟΤΖΑΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:33.72188368 ΑΓ12

.2 2010ΒΙΛΛΗΣ ΜΠΙΛΛΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ 00:34.51184538 ΑΓ12

.3 2011ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑ∆ΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:36.41190476 ΑΓ11

.4 2011ΧΛΙΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 00:38.41190469 ΑΓ11

.5 2010ΜΠΑΛΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 00:39.39184541 ΑΓ12

.6 2012ΜΟΣΧΟΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΟΛ.ΙΩΑΝ. 00:42.33195238 ΑΓ10

.7 2013ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑ 00:47.20196615 ΑΓ9

.8 2012ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑ 00:56.48196611 ΑΓ10

.9 2013ΓΑΒΡΙΛΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ. 01:01.93199374 ΑΓ9

.10 2012ΜΙΡΤΣΕΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΝΗΡΙΩΑΝ195215 ΑΓ10

.11 2012ΣΤΑΙΚΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑ197716 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΣΟΥΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΣΤΕΡΙΑΣ 00:33.63184318 ΚΡ12

.2 2011ΓΚΟΥΡΤΣΟΥΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 00:36.62190467 ΚΡ11

.3 2010ΨΩΜΙΑ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 00:38.59184705 ΚΡ12

.4 2011ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 00:39.62191093 ΚΡ11

.5 2011ΓΚΙΩΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ 00:42.60189916 ΚΡ11

.6 2011ΜΠΑΛΑΣΚΑ ΣΟΦΙΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑ 00:43.43189553 ΚΡ11

.7 2011ΜΑΧΑΙΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ 00:45.55189240 ΚΡ11

.8 2013ΣΟΥΛΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ 00:48.32196932 ΚΡ9

.9 2013ΠΛΟΣΚΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑ 00:49.77196610 ΚΡ9

.10 2010ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΑΥΣΚΕΡ186825 ΚΡ12

.11 2013ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ197228 ΚΡ9

.12 2012ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑ200078 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΚΟΤΖΑΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 01:21.28188368 ΑΓ12

.2 2011ΧΛΙΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 01:28.35190469 ΑΓ11

.3 2010ΜΠΑΛΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 01:30.83184541 ΑΓ12

.4 2011ΜΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 01:32.97188322 ΑΓ11

.5 2010ΠΑΣΧΕΝΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩ 01:34.71185421 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΣΟΥΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΣΤΕΡΙΑΣ 01:18.58184318 ΚΡ12

.2 2011ΓΚΟΥΡΤΣΟΥΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 01:35.74190467 ΚΡ11

.3 2011ΓΚΙΩΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ 01:38.96189916 ΚΡ11

.4 2011ΜΠΑΛΑΣΚΑ ΣΟΦΙΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑ 01:39.27189553 ΚΡ11

.5 2011ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.191093 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2011ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΟΡΜΙΤΗΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑ 00:42.60189921 ΑΓ11

.2 2010ΙΣΑΡΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΝΑΥΣΚΕΡ 00:44.99190601 ΑΓ12

.3 2011ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩ 00:46.94190563 ΑΓ11

.4 2011ΜΕΛΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡ 00:48.18191379 ΑΓ11

.5 2011ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 00:48.22189728 ΑΓ11

.6 2010ΛΩΛΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑ∆ΗΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ. 00:48.23188129 ΑΓ12

.7 2012ΘΩΜΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑ 00:49.99197204 ΑΓ10

.8 2013ΤΖΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 00:50.75199071 ΑΓ9

.9 2010ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑ 00:50.87184542 ΑΓ12

.10 2011ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ. 00:52.20190881 ΑΓ11

.11 2012ΕΞΑΡΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑ 00:53.72195230 ΑΓ10

.12 2012ΜΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 00:57.71199072 ΑΓ10

.13 2012ΚΟΥΤΣΑΜΑΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ 01:00.55193346 ΑΓ10

.14 2010ΘΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 01:01.60197966 ΑΓ12

.15 2012ΜΠΕΤΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡ195256 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2011ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 00:42.77190972 ΚΡ11

.2 2010ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΕΙΡΗΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 00:44.85185288 ΚΡ12

.3 2011ΚΑΡΟΥΜΠΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΝΑΥΣΚΕΡ 00:48.41191381 ΚΡ11

.4 2011ΠΑΠΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 00:50.07190479 ΚΡ11

.5 2011ΠΑΥΛΙ∆ΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 00:51.11190472 ΚΡ11

.6 2012ΒΛΕΤΣΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑ 00:51.40195229 ΚΡ10

.7 2010ΤΑΤΣΙΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 00:52.49192912 ΚΡ12

.8 2010ΓΚΙΖΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑ 00:53.02189556 ΚΡ12

.9 2012ΚΟΥΣΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 00:53.38196012 ΚΡ10

.10 2013ΖΙΑΡΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΟΛ.ΙΩΑΝ. 00:53.57198516 ΚΡ9

.11 2012ΠΑΤΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 00:53.85194188 ΚΡ10

.12 2011ΛΙΛΟ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΝΑΥΣΚΕΡ 00:54.51195120 ΚΡ11

.13 2012ΜΑΝΩΛΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΝΑΥΣΚΕΡ 00:55.37195257 ΚΡ10

.14 2011ΤΟΓΡΙ∆ΟΥ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:55.90198984 ΚΡ11

.15 2012ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 00:56.49189729 ΚΡ10

.16 2012ΛΕΤΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑ 00:57.90197201 ΚΡ10

.17 2013ΓΚΩΓΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:58.26197608 ΚΡ9

.18 2012ΝΤΟΥΤΣΗ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑ 00:59.09191445 ΚΡ10

.19 2012ΓΕΩΡΓΙΤΣΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 01:08.22197230 ΚΡ10

.20 2011ΛΙΛΟ ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΝΑΥΣΚΕΡ 01:11.89195121 ΚΡ11

.21 2013ΗΛΙΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ Α.Κ.Ο.∆.Ι200828 ΚΡ9

.22 2010ΚΑΙΣΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΗΡΙΩΑΝ185237 ΚΡ12

.23 2013ΚΡΟΚΙ∆Η ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ Α.Κ.Ο.∆.Ι200148 ΚΡ9

.24 2013ΜΑΜΑΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΑΥΣΚΕΡ199439 ΚΡ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 26 από 33
Παρ  24.06.2022  17:44



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2011ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΟΡΜΙΤΗΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑ 01:37.54189921 ΑΓ11

.2 2010ΙΣΑΡΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΝΑΥΣΚΕΡ 01:40.36190601 ΑΓ12

.3 2011ΤΑΤΣΙΝΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 01:42.14190468 ΑΓ11

.4 2011ΜΕΛΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡ 01:49.33191379 ΑΓ11

.5 2010ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑ 01:51.00184542 ΑΓ12

.6 2010ΛΩΛΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑ∆ΗΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ. 01:51.36188129 ΑΓ12

.7 2011ΓΕΡΝΑΣ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΕ ΑΓΡ Ω 01:52.49193677 ΑΓ11

.8 2011ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ. 01:54.32190881 ΑΓ11

.9 2012ΘΩΜΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑ 01:56.66197204 ΑΓ10

.10 2012ΕΞΑΡΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑ 01:59.70195230 ΑΓ10

.11 2012ΜΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 02:03.66199072 ΑΓ10

.12 2010ΘΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ197966 ΑΓ12

.13 2012ΚΟΥΤΣΑΜΑΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ193346 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2011ΧΑΛΚΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 01:32.73194186 ΚΡ11

.2 2010ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΕΙΡΗΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 01:37.35185288 ΚΡ12

.3 2011ΚΑΡΟΥΜΠΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΝΑΥΣΚΕΡ 01:45.62191381 ΚΡ11

.4 2010ΤΑΤΣΙΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 01:45.63192912 ΚΡ12

.5 2011ΠΑΠΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 01:51.63190479 ΚΡ11

.6 2010ΓΚΙΖΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑ 01:52.05189556 ΚΡ12

.7 2012ΠΑΤΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 01:54.40194188 ΚΡ10

.8 2012ΒΛΕΤΣΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑ 01:56.26195229 ΚΡ10

.9 2012ΛΕΤΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑ197201 ΚΡ10

.10 2012ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.189729 ΚΡ10

.11 2010ΤΣΙΑΚΑΝΙΚΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΝΟΤΡΙΧΩ185225 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 28 από 33
Παρ  24.06.2022  17:44



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2011ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΟΡΜΙΤΗΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑ 03:31.47189921 ΑΓ11

.2 2011ΤΑΤΣΙΝΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 03:33.00190468 ΑΓ11

.3 2010ΙΣΑΡΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΝΑΥΣΚΕΡ 03:41.64190601 ΑΓ12

.4 2010ΛΩΛΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑ∆ΗΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ. 03:42.76188129 ΑΓ12

.5 2011ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ. 04:03.22190881 ΑΓ11

.6 2010ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑ184542 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2011ΧΑΛΚΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 03:14.42194186 ΚΡ11

.2 2010ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΕΙΡΗΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 03:27.68185288 ΚΡ12

.3 2011ΚΑΡΟΥΜΠΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΝΑΥΣΚΕΡ 03:43.62191381 ΚΡ11

.4 2010ΤΑΤΣΙΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 03:47.61192912 ΚΡ12

.5 2011ΠΑΠΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 03:55.25190479 ΚΡ11

.6 2010ΓΚΙΖΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑ 03:58.64189556 ΚΡ12

.7 2011ΓΚΙΩΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ 04:22.74189916 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΒΙΛΛΗΣ ΜΠΙΛΛΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ 02:52.68184538 ΑΓ12

.2 2012ΘΩΜΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑ 03:40.91197204 ΑΓ10

.3 2012ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ 03:47.23197162 ΑΓ10

.4 2010ΣΤΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ182156 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΛΕΚΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ 02:53.02170258 ΚΡ12

.2 2011ΧΑΛΚΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 03:04.66194186 ΚΡ11

.3 2011ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΠΑΣΓΙΑΝ 03:19.20189248 ΚΡ11

.4 2012∆ΑΒΙ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑ∆ΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑ 03:27.90198000 ΚΡ10

.5 2012ΒΛΕΤΣΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑ195229 ΚΡ10

.6 2011ΛΙΛΟ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΝΑΥΣΚΕΡ195120 ΚΡ11

.7 2012ΜΑΝΩΛΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΝΑΥΣΚΕΡ195257 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΛΕΚΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ 06:20.60170258 ΚΡ12

.2 2010ΠΑΠΠΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑ189552 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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